ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVABOEM9a5 2024Requerimento Verbal N°. 112/2019

Gleisr la Silra lbiupino
Presidente

Governador Edison Lobão, 29de Maio de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental,requeiroa Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo eao Secretário de Obras a seguintematéria: solicitando-heseja

feita a recuperação da estrada do Campestão neste municipio.

Saladas Sessões da Câmara Municipalde Gov. Edison Lobão,

Estadodo Maranhão, aos29(vinte e nove)dias do més de Maio

do ano de 2019.

José Paulo deMoura Júnior

Vereador

Rebole 8Isl00

P